
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Dodávka IT vybavení pro SPOŠ Dvůr Králové nad Labem – 1. část: PC   

Sp. zn.: CIRI/2024/395 

Zadavatel: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 

příspěvková organizace, Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad 

Labem, IČO 67439918  

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace 

v souladu s § 98 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Prosíme zadavatele, aby zdůvodnil požadavek na 3x digitální výstupy (DisplayPort/HDMI) a  

1x analogový výstup, neboť u mini počítače je značně nestandardní požadavek na 4x grafické výstupy 

a také značně diskriminační požadavek. Prosíme zadavatele, aby umožnil buď redukce z mini 

DisplayPortu (v minipočítači by byla dedikovaná grafická karta), případně upravil zadání na standardní 

počet grafických výstupů, tedy na 2x. 

V zadání je také požadavek na dodání montážního držáku pro uchycení PC do těla monitoru, který je 

poptáván v totožném počtu, jako mini počítače. 

Předpokládáme, že zadavatel nebude k mini počítačům ve studentské učebně připojovat 4x monitory. 

Žádáme tedy o revizi technického zadání. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel trvá na specifikaci předmětu plnění vymezené v zadávacích podmínkách. 

Zadavatel provedl před vyhlášením předmětného zadávacího řízení průzkum trhu, při kterém si ověřil 

skutečnost, že požadované čtyři (4) grafické výstupy nejsou v žádném případě nestandardním 

požadavkem, tj. nikoli diskriminačním. Na trhu je v současnosti hned několik produktů od vícera výrobců, 

kteří toto HW zařízení jsou schopni ve výše uvedené dílčí konfigurací dodat, a to zcela běžně, bez 

jakýchkoliv nestandardních podmínek. 

Z důvodu zajištění zastupitelnosti jednotlivých zařízení ve škole trvá zadavatel na požadovaném počtu 

portů, neboť se v rámci výuky počítá se zapojením jednoho projektoru, dvou monitorů a jednoho 

vizualizéru (celkem tedy 4 připojitelná zařízení). Požadovaná technická specifikace tak odpovídá 

potřebám zadavatele. 

_________________________________________________________________________________ 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-11-19T09:49:33+0100
	Ing. Jitka Motáková




